Interessado: Município de Novo Hamburgo, Estado do Rio Grande do
Sul
Assunto: Operação de crédito externo a ser celebrada entre o Mu-
nicípio de Novo Hamburgo, Estado do Rio Grande do Sul, e o Banco
Interamericano de Desenvolvimento - BID, no valor de até US$
23.910.000,00 (vinte e três milhões, novecentos e dez mil dólares dos
Estados Unidos da América), com a garantia da República Federativa
do Brasil, cujos recursos destinam-se ao financiamento parcial do
"Programa de Desenvolvimento Municipal Integrado de Novo Ham-
burgo", no âmbito do PROCIDADES.
Despacho: